АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017 года                                                                                                               №  45

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
        В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись:
1.1. В доходную часть бюджета Целинного сельсовета Коченевского района:
1.1.1. Увеличить доходную часть бюджета Целинного сельсовета по КБК :
         - 555 202 49999 10 0000 151  - ИМБ за счет субсидий на мероприятия по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в рамках государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области на 2015-2020гг» тип средств 01.22.74 на сумму 125000,00 рублей

  1.1.2. Уменьшить доходную часть бюджета Целинного сельсовета по КБК :
[bookmark: _GoBack]  - 555 202 49999 10 0000 151  - ИМБ за счет субсидий на мероприятия по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в рамках государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области на 2015-2020гг» тип средств 01.02.00 на сумму 125000,00 рублей

1.2. В расходную часть бюджета Целинного сельсовета Коченевского района :
1.2.1. Увеличить ассигнования по КБК:
     - ГРБС 555, РПР 0801, КЦСР 11000R5582, КВР 244, КОСГУ 310,  тип средств 01.02.00 в сумме 125000,00 рублей - бюджетополучатель Целинный СДК
     - ГРБС 555, РПР 0801, КЦСР 11000R5582, КВР 244, КОСГУ 310,  тип средств 01.22.74 в сумме 125000,00 рублей - бюджетополучатель Целинный СДК

   1.2.2. Уменьшить ассигнования по КБК:
  - ГРБС 555, РПР 0801, КЦСР 11000R5580, КВР 244, КОСГУ 310, тип средств 01.02.00 в сумме 250000,00 рублей - бюджетополучатель Администрация Целинного сельсовета

2. Утвердить внесенные изменения на очередной сессии Совета депутатов Целинного сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                              В.А.Пузырев